Cinnamomum oleum. Auicē.

Colocynthis. Mef.

Corrigiola. Apul. succus tepidus instillatus.

Cucumer asinin<sup>o</sup>. Aui. succus instillat<sup>o</sup>. Ser. fm Dio. succ<sup>o</sup> herbę

Cucurbita. Isa. Aui. succus cum oleo ros. in calida materia. Sera. fm Dio. & Gal. dolori ex apostemate calido succus abrasionis eius cum oleo rosaceo.

Cussus species edera. Serap. fm Diof. succus cum oleo irino.

Crocus hortēsis. Halia. cum oleo ros. instillatus. Mac. sifr. & Igno.

Dracunculus. Pli. z 4. succus.

Dragontea. Sera. fm Diof. succus seminis cū oleo instillatus, Macer. & Igno. similiter.

Edera. Plin. z 4. succus cum oleo infusus. Apul. similiter.

Equus. Sextus. sterus siccum tritum bene colatū, cum rosaceo imponatur.

Esdra confectio. Nic. valet dolentibus & fluentibus auribus, ex rheumate licinio ex pāno in capite eius ponat parum olei muscellini, & esdra supposita imponatur auribus, vel distēperata cum vino calido imponatur.

Faba. Aui. viride, quod est in aegyptiaca eum rosaceo instillatum.

Arietis. Halia. in frigido dolore, & bouis cū rosaceo in causa frigida.

Apri.

Fel Bubali.

Tauri. Plin<sup>o</sup>. z 8. & Sex. cum muiso infusum, statim soluit.

Suis. Plin. z 8.

Galbanum. Auic. cum oleo delilio tepidum instillatum.

Gallia. Aui. dissoluta cum oleo de been, aut de keyri, instilletur.

Gallina. & ira. axungia eius cum nardo liquefacta.

Gliris. Plin. z 9. carnes sine pelle, & intestinis discoctę in melle, constat deplorata aurium vitia sanare.

Granata. Aui. grana eorum cum melle. Sera. fm Diof. succus acetosorum cum melle.

Halce. Mefue.

Hyoscyamus. Pli. z 8. succus. Serapio secundum Diof. succus seminis. Aui. succus & oleū eius & decoctio cum oleo ros. instillata. Mac. succus infusus. Apul. cum rosaceo.

Ekengi. Ig. succus cū rosaceo. Lac. Pli. z 9. canis instillatum. & z 8. mulieris cū adipe anseris si dolor fuerit ex percussione.

Lactuca asini. Aui. nō est res magis conferens.

Lapago. Igno. succus instillatus. Macer. decoctio iposita tepida.

Laurus. Auicē. oleum eius in frigida causa.

Laurus delphica. Plin. z 3. oleum tepēfactum in cortice granati.

Laudanum. Auicē. cum oleo ros. Serap. fm Diof. cū hydromelite aut oleo ros. iniectum.

Lentiscus. Serap. fm aliquos decoctio foliorum.

Lilium. Aui. oleum instillatum.

Linimentum Mahomet. Mef. in cura sode frigida.

Maiorana embrocata. Aui. vel instillata, vel oleū eius cum coto.

Mandragora. Apul. cum polenta trita apposita.

Marrubium. Macer. succus cum rosaceo iniectus.

Matricaria. Aui. oleum eius. Ser. fm Gal. similiter instillatum.